ŘADA
77
Polovodičová relé (SSR)
5 až 125 A
topení,
chlazení
plnicí
zařízení

77
D
Objednací kód SSR na DIN-lištu
Příklad:  řada 77, relé elektronické, 1Z pro 30 A / 400 V AC, šířka 22,5 mm, vstupní obvod 230 V AC, spínání v nule napětí, umístění přívodů nahoře
a vývodů dole
A B C D
7 7 . 3 1 . 8 . 2 3 0 . 8 0 5 0
řada
typ/max. spínací nebo trvalý proud
0 = 5/7/15 A u (77.01)
1 = 15 A u (77.11)
2 = 25 A u (77.21)
3 = 30 A u (77.31)
výstupní obvod - 1Z
1 =  SSR šířky 17,5 nebo 22,5 mm
na DIN-lištu ČSN EN 60715 TH35
vstupní obvod - ovládání
8 =  AC (50/60 Hz)
9 =  DC
jmenovité napětí vstupního obvodu
viz všechna provedení a vstupní obvod
všechna provedení / šířka
D: způsob spínání
0 = spínání při průchodu napětí nulou
1 = spínání okamžité
C: umístění přívodů a vývodů
5 =    přívody nahoře, vývody dole pro
(77.01, 77.11, 77.21, 77.31)
7 =  přívody vlevo, vývody vpravo
(77.31)
AB: výstupní obvod
80 = 230 V AC (77.01), 400 V AC (77.31)
82 = 230 V AC (77.11, 77.21)
9024 = 24 V DC
9125 = 110…125 V DC
77.01.8.230.8050/17.5 mm 5 A
77.01.9.024.8050/17.5 mm 5 A
77.01.8.230.8051/17.5 mm 5 A
77.01.9.024.8051/17.5 mm 5 A
77.01.9.024.9125/17.5 mm 7 A
77.01.9.024.9024/17.5 mm 15 A
77.11.8.230.8250/22.5 mm 15 A
77.11.9.024.8250/22.5 mm 15 A
77.11.8.230.8251/22.5 mm 15 A
77.11.9.024.8251/22.5 mm 15 A
77.21.8.230.8250/22.5 mm 25 A
77.21.9.024.8250/22.5 mm 25 A
77.21.8.230.8251/22.5 mm 25 A
77.21.9.024.8251/22.5 mm 25 A
77.31.8.024.8050/22.5 mm 30 A
77.31.8.230.8050/22.5 mm 30 A
77.31.9.024.8050/22.5 mm 30 A
77.31.8.230.8051/22.5 mm 30 A
77.31.9.024.8051/22.5 mm 30 A
77.31.8.230.8070/22.5 mm 30 A
77.31.9.024.8070/22.5 mm 30 A
77.31.8.230.8071/22.5 mm 30 A
77.31.9.024.8071/22.5 mm 30 A
Objednací kód SSR hokejový puk
Příklad:  řada 77, relé elektronické SSR, 1Z pro 25 A AC, vstupní obvod 230 V AC, znaky přívodů na relé, spínání v nule napětí
A B C D
7 7 . A 1 . 8 . 2 3 0 . 8 2 5 0
řada
typ/max. spínací nebo trvalý proud
A = 25 A
B = 40 A
C = 50 A
D = 60 A
E = 75 A
F = 80 A
G = 100 A
H = 125 A
výstupní obvod  1 výstup
1 = provedení hokejový puk -
       pro chladič/chladicí plech
2 = 2 výstupy
3 = 3 výstupy
vstupní obvod - ovládání
8 =  AC (50/60 Hz)
9 =  DC
jmenovité napětí vstupního obvodu
viz všechna provedení a vstupní obvod
všechna provedení / šířka
D: způsob spínání
0 = spínání v nule napětí
1 = spínání okamžité
C: Terminals arrangement
5 = přívody nahoře - vývody dole
        pro 77.x1
7 = vstup a výstup protilehle
        pro 77.x2, 77.x3
AB: výstupní obvod
82 = 230 V AC
86 = 600 V AC
1 výstup  25 - 40 - 60 - 80 - 100 -
                    125 A
77.x1.8.230.8250/"hokejový puk"
77.x1.9.024.8250/"hokejový puk"
77.x1.8.230.8650/"hokejový puk"
77.x1.9.024.8650/"hokejový puk"
2 výstupy 25 - 50 - 75 A
77.x2.9.024.8671/"hokejový puk"
3 výstupy 25 - 40 - 60 - 80 A
77.x3.8.230.8671/"hokejový puk"
77.x3.9.024.8671/"hokejový puk"